
Česká asociace

Sport pro všechny

CENTRÁLNÍ VZDĚLÁVACÍ AKCE
ČASPV

Březen a 2. čtvrtletí 2008

Vzdělávací akce jsou určeny všem cvičitelům, ale i ostatním zájemcům o danou problematiku.
Cvičitelům ČASPV III. – I. třídy umožňují získat kreditní body, které jsou pro cvičitele II. 

a I. třídy druhou nezbytnou podmínkou pro obnovení a prodloužení platnosti cvičitelské kvalifi kace 
(první podmínkou je aktivní činnost).

1. Přihlášky na centrální vzdělávací akce MR je třeba zasílat co nejdříve na adresu OMM ČASPV. 
2.  Základní kontakt  pro všechny vzdělávací akce je OMM ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, 

tel: 242 480 316, fax: 242 480 , e-mail: metodici@caspv.cz. mailto:caspv.pha@mbox.vol.cz
3. Vždy je třeba dodržet termín návratek uvedený na každé pozvánce.
4. Na přihlášky došlé později než je uvedeno na pozvánce nebude brán zřetel.
5.  Přihlášky musí být vždy zaslány  písemně, faxem, nebo e-mailem. Na vzdělávací akce typu A je možné se přihlásit i tele-

fonicky nebo na místě. Pro tyto akce neplatí níže uvedené storno poplatky.
6.  Zaručenou účast mají pouze řádně přihlášení zájemci, kteří ve stanoveném termínu zaplatili účastnický poplatek nebo 

stanovenou zálohu.
7.  Při velkém počtu zájemců rozhoduje o zařazení na akci pořadí došlých přihlášek se zaplaceným účastnickým poplat-

kem.
8.  U prezence je třeba vždy předložit doklad o zaplacení účastnického poplatku, a to i v případě hrazení bankovním pře-

vodem. Při platbě bankovním převodem za více osob, musí plátce zaslat příslušnému metodikovi a na ekonomické 
oddělení informaci za které osoby byla platba provedena, včetně variabilních symbolů.

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit.
2.  Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným účastníkům, nejpoz-

ději však 3 dny před plánovaným zahájením.
3.  V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení akce.
4.  Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky.
 4.1  Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená lékař-

ským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši.
 4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací.
 4.3  Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí za sebe náhradu, platí 

pro vzdělávací akce typu B až D následující storno poplatky:
  a/ do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku
  b/ od 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku

  c/ od 3 dnů před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

AEROBIK

�SEMINÁŘ Bodyform
Lektoři zde budou prezentovat novinky z oblasti tvarování těla prostřednictvím efektivních cvičebních programů.
Účastníci I. a II. části obdrží diplom cvičitel bodyformu.
TERMÍN:  15. 3. 2007    Variabilní symbol: 700 712 08
MÍSTO:  Praha    CENA: I.část 250,- Kč
       I. + II.část 650,- Kč
       Počet kreditních bodů: I. část   1
                I. + II. část   2

NABÍZÍME

pohyb_1_08_priloha2.indd   1pohyb_1_08_priloha2.indd   1 22.2.2008   9:00:3222.2.2008   9:00:32



Pohyb  je život www.caspv.cz

� SEMINÁŘ Balance – Bosu
Seminář je určen především pro všechny zájemce o nové a zajímavé formy efektivního aerobního cvičení na velkých 
fi tballech, overballech i novince – Bossu.
TERMÍN:  12. 4. 2008    Variabilní symbol: 700 710 08
MÍSTO:  Praha    CENA: 650,- Kč  
       Počet kreditních bodů:  2

� SEMINÁŘ Novinky 08 
Seminář je určen cvičitelkám aerobiku, které si chtějí prohloubit a rozšířit  vědomosti o metodách tvorby choreografi í 
nejen pro hodiny aerobiku, ale i pro posilovací lekce. Načerpejte inspiraci pro své hodiny!  
TERMÍN: 10.5. 2008     Variabilní symbol: 700 717 08
MÍSTO: Praha     CENA:  I. část   250,- Kč
       I. + II.část  650,- Kč 
       Počet kreditních bodů: I. část   1
                I. + II. část   2
 
KONTAKT PRO VŠECHNY AKCE:  Lucie Šenková, ACI, Hostýnská 2, Praha 10,108 00
    M: 608 736 309 9 –16 hod., Fax: 274 777 666, E-mail: aci@caspv.cz

INSTRUKTOR AEROBIKU – CYCLINGU

�ŠKOLENÍ Instruktor cyclingu I.třídy 1. – 2. konzultace
Kurz je určen instruktorům, kteří mají základní znalosti a zkušenosti s tvorbou a realizací programů tělesného zatížení 
prostřednictvím stacionárního kola.
 Podmínky účasti:
      – absolvent kurzu ACI Instruktor aerobiku – cycling II.třídy, nebo
      – absolvent základního kurzu – Spinning instruktor, nebo
      – absolvent základního kurzu – Indoor cycling.
Úspěšný absolvent kurzu obdrží zároveň s diplomem i Osvědčení o absolvování rekvalifi kačního kurzu příslušné specia-
lizace, který ho opravňuje k získání živnostenského oprávnění podle § 22 odst. 1 písm.e)
a § 24 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání.
TERMÍN:  31. 5. – 1. 6. 2007 1. konzultace  Variabilní symbol: 700 740 08
  14. – 15. 6. 2007 2. konzultace
MÍSTO:  Praha    CENA: 3.000,- Kč za všechny konzultace
    
KONTAKT:   Lucie Šenková, ACI, Hostýnská 2, Praha 10,108 00
    M: 608 736 309 9 –16 hod., Fax: 274 777 666, E-mail: aci@caspv.cz

CVIČENÍ A POBYT V PŘÍRODĚ

� ŠKOLENÍ Hlavní vedoucí dětských táborů
Školení je určeno všem příznivcům cvičení a pobytu v přírodě. Program školení je zaměřen na odbornou přípravu a po 
úspěšném absolvování vám bude udělena příslušná kvalifi kace.
TERMÍN:  11. – 13. 4. 2008    Variabilní symbol: 100 512 08 
MÍSTO:  Praha    CENA: 600,- Kč
CESTOVNÉ: na vlastní náklady 
� ŠKOLENÍ cvičitelů CPP II.tř. , 1. – 2. konzultace
Školení je určeno stávajícím cvičitelům CPP III.tř., kteří mají zájem o další rozšíření své kvalifi kace a prohloubení svých 
znalosti v oblasti CPP.
TERMÍN:  14. – 18. 5. 2008    Variabilní symbol: 100 511 08 
MÍSTO:  Žinkovy    CENA: 1 300,- Kč
CESTOVNÉ: na vlastní náklady 

KONTAKT PRO VŠECHNY AKCE: OMM ČASPV
    Tel.: 242 480 313, 242 480 316, E-mail: metodici@caspv.cz
    Ing. Petr Polášek, Sojovická 643, 289 22 Lysá nad Labem 
    M: 736 507 501, E-mail: polasek.petr@centrum.cz

www.caspv.czPohyb  je život

pohyb_1_08_priloha2.indd   2pohyb_1_08_priloha2.indd   2 22.2.2008   9:00:3322.2.2008   9:00:33



www.caspv.cz

HUDEBNĚ POHYBOVÉ FORMY

� ŠKOLENÍ lektorů HPF
Školení je určeno lektorům kvalifi kace L1 a L2 – Aerobik a lektorům kvalifi kace L1 a L2 -  Rytmická gymnastika.
TERMÍN:  3. - 4. 5. 2008    Variabilní symbol: 100 806 08 
MÍSTO:  Bystřice nad Pernštejne  CENA: hrazeno z rozpočtu MR ČASPV
   
KONTAKT:   Mgr. Dana Milatová, M: 777 700 490
    Tel.: 573 355 032, E-mail: milatova@caspv.cz
    PaedDr. Zdeňka Slavíková, Hrad 459, 768 11 Chropyně
    Tel.: 573 355 032, M: 739 003 636, E-mail: z.slav@seznam.cz

REKREAČNÍ SPORTY
 
� ŠKOLENÍ Rozhodčí brännballu
Školení je určeno zejména aktivním hráčům brännballu a ostatním příznivcům tohoto atraktivního sportu. Do náplně ško-
lení patří především osvojení pravidel, vlastní rozhodování hry a elektronický zápis. Na základě úspěšného absolvování 
testů účastníci získají „Osvědčení rozhodčího bränballu“.
TERMÍN:  2. – 4.5.2008     Variabilní symbol: 100 610 08
MÍSTO:  Prštice    CENA: 600,- Kč
CESTOVNÉ: na vlastní náklady     

KONTAKT na všechny akce:  OMM ČASPV
    Tel: 242 480 313, 242 480 316, E-mail: metodici@caspv.cz                                
    Petr Kolář, Velatice 119, 664 05 Velatice
    Tel: 973 442 303, M: 603 365 804, E-mail: kol.pe@volny.cz

SENIOŘI

� SEMINÁŘ Senioři na horách 
Akce je určena pro seniory ČASPV. Aktivity jsou zaměřeny na každodenní cvičení v tělocvičně, lyžování na běžkách 
i sjezdovkách a pěší turistika. Ubytování je ve dvou a třílůžkových pokojích se sociálním zařízením. Stravování je formou 
polopenze. Doprava individuální.
TERMÍN:  16. – 22. 3. 2008    Variabilní symbol: 100 343 08
MÍSTO:  Velká Úpa   CENA: členové OZP 3 100,- Kč
       ostatní  3 200,- Kč
CESTOVNÉ: na vlastní náklady  
  Počet kreditních bodů:     4 

KONTAKT:   PaedDr. Dobromila Vejražková, Tyršova 233, 334 01 Přeštice
    Tel.: 377 240 562, M: 732 988 646, E-mail: dobromila.V@seznam.cz
    JUDr. Milada Němčíková, J. Kotase 21, 705 00 Ostrava
    Tel.: 596 256 315, M: 731 505 351, E-mail: nemcikova@rbp-zp.cz

ŽENY

� SEMINÁŘ „Pohoda“
Seminář je určen k aktivní relaxaci všem ženám, které si chtějí odpočinout a zacvičit si pro zdraví a pohodu.
Nabízíme různé formy aerobního cvičení, pilates, gymbally, overbally, balanční cvičení, aquagymnastiku, turistiku, taneční 
formy a další odpočinkové aktivity.
TERMÍN:  29. 4. – 4. 5. 2008    Variabilní symbol: 100 333 08 
MÍSTO:  Hustopeče u Brna   CENA: 3 500, - Kč
CESTOVNÉ: na vlastní náklady 
  Počet kreditních bodů:     4

KONTAKT:   PaedDr. Dobromila Vejražková, Tyršova 233, 334 01 Přeštice
    Tel.: 377 240 562, M: 732 988 646, E-mail: dobromila.V@seznam.cz

www.caspv.cz

pohyb_1_08_priloha2.indd   3pohyb_1_08_priloha2.indd   3 22.2.2008   9:00:3322.2.2008   9:00:33



pohyb_1_08_priloha2.indd   4pohyb_1_08_priloha2.indd   4 22.2.2008   9:00:3322.2.2008   9:00:33


